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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71423028S

2. Data e Regjistrimit 23/02/2017
3. Emri i Subjektit BLESSED INVESTMENT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/02/2017
6. Kohëzgjatja Nga: 17/02/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Themistokli Gërmenji, Nd.1 

7.000.100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Zhvillimi i pasurive te paluajtshme; Kryerja e operacioneve 
ekonomike, juridike e financiare si dhe e cdo biznesi qe 
lidhen drejteperdrejte ose terthorazi me realizimin e objektit 
te veprimtarise se shoqerise, brenda kuadrit te dispozitave 
ligjore. Kryerja e cdo operacioni tregtar, financiar dhe 
kreditimi, blerje, shitje ose marrje me qera te objekteve te 
ndryshme te luajtshme e te paluajtshme. Marrja pjese ne 
shoqeri e ne konsorciume te themeluara apo ne themelim e 
siper, qe kane objekt te njejte ose te ngjashem me te vetin 
apo gjithsesi funksional per arritjen e qellimeve te shoqerise. 
Studim, projektim, zbatim, prodhim dhe tregtim i energjise 
elektrike nga burime alternative si parqet e eres, sistemet 
fotovoltaike, termocentralet, biomasa etj. Kryerja e cdo 
aktiviteti te nevojshem apo te dobishem per realizimin e 
qellimeve te saj.
Ana Lleshi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 28/04/2017 Deri: 27/04/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratorja  mund te nenshkruaj kontrata, transaksione 
bankare dhe dokumenta me natyre finaciare me vlere deri ne 
shumen prej 10 000 (dhjete mije) Euro. Per kontrata, 
transaksione bankare dhe dokumenta me natyre financiare 
mbi vleren  10 000 (dhjete mije) Euro, Znj. Ana Lleshi 
nenshkruan bashkarisht me Ortakun  e Vetem, ose 
nenshkruan vetem Znj. Ana Lleshi ne baze te autorizimit 
paraprak te dhene me ane te Vendimit te Ortakut te Vetem te 
Shoqerise. 

12. Ortakët Besnik Leskaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 7.000.100,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane  Kashar KASHAR Kompleks  me  4 (kater) godina 
banimi dhe sherbimi 9 kate me 2 kate parkim nentoke, Rr. 
Migjeni, Nj. A. Kashar, Tirane Shqiperi 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BLESSED INVESTMENT
E-Mail: alleshi@blessedinvestment.com  
Telefon: +355697034789  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


